Report 18032522 - VIC\VE

VICTOR

PUMPS

16.07.24

Disegno Sezione: S-775121

Elenco Ricambi
S$121 G31T+PS

Articolo: 13607.01

Pos Comprende Pos. CodArt Qta Denominazione
00 17,22, 24, 27,42, 43 329052 1 Set guarn. s/valvola S121, E+N
00 14,17, 22, 24, 27, 42, 329074 1 Set guarn. S121, E+N
43
01 47, 48, 49, 50 320128 1 Corpo S1211I, GS
01,1 638099 1 Tappo, S, R%2" DIN908
01,2 619883 1 Guarn. tappo R ¥4", E, 13,5%18x1,5
02 57 321198 1 Piatto usura S121 I, S, 105%x279x21
03 405139 1 Girante S121, GS, 278x47
09 42, 56, 65, 86 321678 1 Piatto posteriore S121, S, 225%x280%33,5
10 402294 1 Portav. S100, G, R 4"
14 322144 1 Valvola completa S100, N+K
16 403510 1 Portina S 40, S
17 666205 1 Guarn. portina S 40, N, 60x130x2
19 404584 1 Portam. S121..., G
21 403232 1 Flangia mand. S100, G, R 4"
22 665495 1 Guarn. flangia mandata S100, N, 160x160x2
23 403510 1 Portina S 40, S
24 666205 1 Guarn. portina S 40, N, 60x130x%2
25 303140 1 Tenuta meccanica completa S150.3., YCV, B40.31(2).
26 403526 1 Portina S100, S
27 666222 1 Guarn. portina S100, N, 120%180x2
33 612548 1 Dado gir. S100, K, M24x2xh21
42 664215 1 Guarn. piatto posteriore S121, E, 220x280x0,5 4B14
43 665830 1 Guarn. corpo S121, E, 280%x340x0,5 8B14
45 600389 4  Vite TE, S, M12x 30 DIN 933
47 613055 8  Prigioniero, S, M12x 25 DIN 938
48 613055 4  Prigioniero, S, M12x 25 DIN 938
49 612996 8  Prigioniero, S, M10x 20 DIN 938
50 613055 4 Prigioniero, S, M12x 25 DIN 938
51 612051 8 Dado, S, M12 DIN 934
52 612051 8 Dado, S, M12 DIN 934
53 612043 8 Dado, S, M10 DIN 934
56 613055 4  Prigioniero, S, M12x 25 DIN 938
57 610320 4  Vite TCEI, K, M10x 25 DIN 912
60 611140 1 Linguetta, K, 10x45 DIN6885A, S150
65 612051 4  Dado, S, M12 DIN 934
66 614258 1 Rondella gir. S150, K, 24,5x56x5
69 623620 1 Prolunga, S, MF 4" x 27
70 651615 1 Cartuccia grasso S ..+PS, Sima Lube
80 33, 45, 60, 66, 81, 82, 59457 1 Kit mot.el. S121, .T114
82.1,82.2
81 715124 1 Piede mot. S121(132M), S, H88
82 600258 4 Vite TE, S, M10x 35 DIN 933
82,1 612043 4  Dado, S, M10 DIN 934



Report 18032522 - VIC\VE

VICTOR

PUMPS

16.07.24

2

Disegno Sezione: S-775121

Elenco Ricambi
S$121 G31T+PS

Articolo: 13607.01

Pos Comprende Pos. CodArt Qta Denominazione
82,2 614045 4  Rondella, S, M10 DIN125A
86 614053 4  Rondella, S, M12 DIN 125A




21
7,
I

773

i)

24 23 53 49

48

S

R
|

N\
N

Schnittbild - Section Dwg. - Disegno di sezione S-775121
S S121 3.T 27/04/17
Lo
3 T RIB LYY 9B Y S
_ 31
- 7 RN
U
<< N A g \ N \
2 g@z@ NS NN
— L - :,.
- 3 e R

X
191 43\ 42 09; 66i 33\_02\ 01

K
\

25 70 60 03

N

T T
T 1
[l

/

an/an
/Z'
T ——i
82.2 /821 /82 | 81

i

=y
|

AN

GERMANY - Tel. +49 89 9048660 * Fax +49 89 9043447 « germany@yvictorpumps.com
ITALY ¢ Tel. +39 0498961266 « Fax +39 0498961255 « italy@victorpumps.com

VICTOR
wp g



